[image: image2.emf]

[image: image1.emf]

Indicação n° 4112, de 2019

Indico, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado viabilização recurso financeira no valor de R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), para custeio da saúde e para incremento do teto de média e alta complexidade e do piso de atenção básica, para o município de Novais.
JUSTIFICATIVA

Sendo acatada a solicitação, possibilitará ao município a preservação da comunidade e poderá também beneficiar seus munícipes com atendimento de excelência na área da saúde e melhor qualidade de vida.
Sala das Sessões, em 14/11/2019.

a) Gilmaci Santos
[image: image1.emf][image: image2.emf]